Página: 55 de 65

JOEMÊRSON ALVES DE SOUZA
/ \         Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0029/2024 INDICAÇÃO^^dld ^â
'-  O :~ :• \ '•^• I-  ~<  -s r, .; I í'.v-(ví:c.: ^.= li.O

Excelentíssimo Senhor:: Da^
Ademário da Silva Oliveira\
DD Prefeito Municipal de Cubatãoj p ^ r;
CUBATÃO/SP^**M""

JOSÉ AFONSO - AFONSINHO
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:
INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem dos Matos na Pista de Skate localizada no Bairro Bolsão 9 .

INDICAÇÃO N 0029/2024

9d>
DIVISÃO LEGISLATIVA